
Posudek vedoucího bakalářské práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 

Katedra bakalářského studia 
Akademický rok 2020/2021 

Autor práce: 
Zamazal Marek 

Název práce: 

Logistika odpadového hospodářství v obci 

Vedoucí práce: 
Ing. Jana Švarcové, Ph.D. 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body): 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 10 
2. Cíl práce a jeho formulace 8 
3. Volba vhodných metod řešení 10 
4. Rozsah a kvalita zpracované literatury, citace 7 
5. Logická stavba, struktura a provázanost textu 9 
6. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 10 
7. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 7 
8. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 9 
9. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 8 
10. Spolupráce s vedoucím práce 10 

CELKOVÝ POČET BODU 88 

CELKOVE HODNOCENI1> A - výborně 

Závěrečné stanovisko:2) předloženou práci doporučuji k obhajobě 
Návrh na odložení zveřejnění:3 ) ~0~ měsíců 

Stránka 1 z 3 



'>viz druhá strana formuláře;2'doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě;31 maximálně lze odložit o 36 měsíců 

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozprav 
Téma je velice aktuální, autor reflektuje probíhající změny, analyzuje minulá období a dává návrhy 
pro práci v oblasti odpadového hospodářství. Práce je spíše popisná, na některých místech by jí 
prospěl bodový výčet, schéma apod. Autor představuje své pojetí a vyvozuje závěry. Návrhy by měly 
být více propracované s ohledem na původní cíl - nové metody, trendy ze zahraničí, příklady dobré 
praxe. Občasné formální nedostatky. 

Otázky: 
1. Které ze zmíněných návrhů již obec implementuje? 
2. Vycházejí některé návrhy ze zahraničních trendů? 

Datum: 25. května 2021 Podpis vedoucího: 

CELKOVÉ HODNOCENÍ: 
body známka 

0-40 F - nevyhověl 

41 -50 E - dostatečně 

51-60 D - uspokojivě 

61-70 C - dobře 

71 -80 B - velr ni dobře 

nad 80 A - výborně 

Stránka 2 z 3 


